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Mittetulundusthing Lille Asumiselts
Teg evusaruanne

MTU Lille Asumiselts on asutatud 12.02.2018.

Lille Asumiselts asukoht on Paldiski mnt., Endla tédnava ja Tulika tanava
keskele jaav ala, mis on Uhtlasi ka Lille miljodvaartusliku piirkonna piirideks.
Asumiseltsi eesmark on koondada ja aktiveerida Lille asumi elanikke
kohaliku miljodvaartusliku elukeskkonna séilitamiseks ja parendamiseks.
Elavdada seltsielu ja heanaaberlikke suhteid.

2020 a. alguses oli seltsil 48 liiget ja 2020 a. I6pus 69 liiget, seega meiega liitus
aasta jooksul 21 uut liiget.

Liikmete arvu suurenemine ja kaasnev likmemaksulaekumise kasv véimaldab
MTU Lille Asumiseltsil korraldada veelgi ronkem Uritusi ja Uhistegevusi, mille
eesmargiks on kogukonna teadlikkuse tdstmine miljodvaartuslikkuse alal ning
kogukonna Uhtsuse ning parema koostoimimise arendamine.

Aasta jooksul toimus viis juhatuse koosolekut ja Uiks asumiseltsi liikmete
tldkoosolek(19.10.20).

Suve jooksul toimusid 8 aiakohvikut, traditsiooniline pinksiturniir ja noortekeskuse
tegevused lastele.

29.08. toimus hasti korda lainud Lille asumi paev.

Sigisel toimus teist kordselt Sugislaat.

Detsembris toimus teist kordselt JGululiritus.

Seega on asumis valja kujunenud traditsioonilised Uritused: asumipéev, laadad,
suvekohvikud, spordivdistlused. Labi kdigi nende tegevuste on liitunud juurde
uusi seltsilikmeid ja tdusnud asumi elanike huvitatus asumas toimuva vastu.
2020 a. siigisel esitasime taotluse KOP meetme abil asumi telgi soetamiseks,
meie taotlus rahuldati.

2021 aastal on plaanis sama meetme kaudu taotleda veel inventari Urituste
korraldamiseks ja taotleda toetust erinevate td6tubade, loengute jms. Iabiviimiseks
asumis.

Uldkoosoleku otsusega muutsime pdhikirja. Nutidsest on juhatus viie likmeline.
Seega on ideede esitamine ja otsuste langetamine laiap&hjalisem.

Uus juhatus esitas projekti Tallinna linna kaasava eelarve raames Vaarika
haljasala renoveerimiseks.

2021 aastal on kavas luua lisaks Lille asumiseltsi Facebooki grupile ka MTU Lille
Asumiseltsi FB leht.

Alustada kodulehe uuendamisega, et kdigile oleks operatiivne ja vajalik info
kattesaadav.

2020. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Varad
Kéaibevarad
Raha 1123 45
Kokku kéibevarad 1123 45
Kokku varad 1123 45
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 45 47
Aruandeaasta tulem 1078 -2
Kokku netovara 1123 45
Kokku kohustised ja netovara 1123 45



Mittetulundusthing Lille Asumiselts

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2020

652
826

1478

-400
-400
1078
1078

2020. a. majandusaasta aruanne

2019

330

100
430

-432
-432
-2
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2020 2019
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 652 330
Muud pdhitegevuse tulude laekumised 0 100
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -400 -432
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, 626 0
toetustest
Kokku rahavood p&hitegevusest 1078 -2
Kokku rahavood 1078 -2
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 45 47
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1078 -2
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 1123 45



Mittetulundusthing Lille Asumiselts

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2018

Korrigeeritud saldo
31.12.2018

Aruandeaasta tulem
31.12.2019

Korrigeeritud saldo
31.12.2019

Aruandeaasta tulem

31.12.2020

Sihtkapital/ Osakapital Reservid
nimivaartuses/
Reservkapital

0

0

2020. a. majandusaasta aruanne

Akumuleeritud tulem

47

47

45

45

1078
1123

Kokku netovara

47

47

45

45

1078
1123



Mittetulundusthing Lille Asumiselts

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon
MTU Lille Asumiselts 2020 aasta maj.aasta aruande periood 01.01.2020-31.01.2020."

Raha

Sissetulekuks on likmetelt laekunud liikmetasud.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ei ole

Finantsinvesteeringud

Ei ole

Titar- ja sidusettevdtjate aktsiad vdi osad

Ei ole

Nduded ja ettemaksed

Ei ole

Varud

Ei ole

Kinnisvarainvesteeringud

Ei ole

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Ei ole

Ei ole

Rendid

Ei ole

Finantskohustised

Ei ole

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ei ole

Annetused ja toetused

Toetusena on saadud KOP programmi raha 826€ MTU-le pop-up telgi soetamiseks.

Seotud osapooled

ei ole

2020. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

T66j6u kulu ei ole, kuna MTU juhatuse liikmed tegutsevad vabatahtlikkuse alusel.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Riik, kus kontserni emaettevdtja on registreeritud

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

Néuded

Asutajad ja liikmed

Ei ole

69
31.12.2020
69
31.12.2019
Kohustised
0

31.12.2019
48

2020. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 01.10.2021

Mittetulundustihing Lille Asumiselts (registrikood: 80547698) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KARIN SILLAMAA Juhatuse liige 01.10.2021

JOONAS LAKS Juhatuse liige 01.10.2021



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 53023735

E-posti aadress lilleasumiselts@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



